[bookmark: _GoBack]

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СМАИЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: Герб]
	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
СМӘЕЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ул. Баумана, д. 69, д. Смаиль, 422258

	   Бауман ур., 69 нчы йорт, Смәел а., 422258

Тел.: (84368) 3-91-12, факс: (84368) 3-91-10. E-mail: Sma.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2016г.

	              КАРАР
                   №3

О признании утратившими силу отдельных постановлений об утверждении административных регламентов предоставления муниципальной услуги по распоряжению земельными участками

 На основании Устава муниципального образования «Смаильское сельское поселение» Балтасинского муниципального района, Закона Республики Татарстан от 26.12.2015 №108-ЗРТ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления городских, сельских поселений в Республике Татарстан и органами государственной власти  Республики Татарстан по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена» и от 26.12.2015 №109-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Республики Татарстан отдельными государственными полномочиями Республики Татарстан по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена»  глава Смаильского сельского поселения постановляет:

1. Постановление от 14.10.2015г. № 19 «Об утверждении административного  регламента «Предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территорий  Смаильского сельского поселения Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.
2. Постановление от 14.10.2015г. № 20 «Об утверждении административного  регламента «Предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка на территории Смаильского сельского поселения Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан» » признать утратившим силу.
3. Постановление от 14.10.2015г. № 21 «Об утверждении административного регламента «Предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) пользование на территории Смаильского сельского поселения Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан»  признать утратившим силу.
4. Постановление от 14.10.2015г. № 22 «Об утверждении административного регламента «Предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно на территории Смаильского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»  признать утратившим силу.
5. Постановление от 14.10.2015г. № 23 «Об утверждении административного регламента «Предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование на территории Смаильского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.
6. Настоящее постановление вступает в силу дня подписания.
7.  Обнародовать  настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru
8.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Смаильского
Сельского поселения                             Р.Г.Юсупов

image1.png